
str.1-2HMK elektromonUiže s.r.o.

SERVISNÍ SMLOUVA č.2803/20

O prováděni servisu, pravideinvch kontrol a revizí

Smluvní strany 
1.1. Objednatel: 

Název;
Sídlo:
Zastoupený:

1.
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budíjovicích
Okružní 10 37001 České Budějovice
prof. Ing. Markem Vochorf<ou, MBA, Ph.O., rektorem
75081431
C275081431

IČO:
DIČ:
Banka: 
Číslo účtu:

1.2. Zhotovitel: 
Název:
Sídlo:
Zastoupený:

EMK elektromontáže s.r.o.
Jirovcova 858/75, 370 04 České Budějovice
Jiřím Mikou - jednatelem
26103796
CZ26103796

IČO:
DIČ:
Banka; 
číslo úctu:

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem smlouvy je provádění pravidelných revizí .pozáručniho servisu a drobných montáží elektroinstalace nn 

Idále jen El) a slaboproudu (dále jen SLP).

3. Místo provádění díla
3.1. Práce budou prováděny na objektu : Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10 

37001 České Budějovice a v objektu v Nemanické ulici č.7

4. Podmínky smlouvy
4.1. Zhotovitel se zavazuje provádět požadovarté práce na základě požadavků objednatele.
4.2. Objednatel je povinen umožnit přístup technikům ke všem .

5. Kontaktní adresy, odpovědné osoby
5.1. Osobou odpovědnou k uplatněni požadavku ze strany objednatele je Ing. Jakub uhlíř •
5.2. Spojeni na zhotovitele:

Kontaktní adresa:
Telefon v pracovní oooe ;
Telefon v mimopracovní době HOT-LINE servis :
E-mail:

6. Cena za provedeni servisu a drobných montážních prací
6.1. Práce za provádění drobných montážních prací bude objednateli účtována v základní sazbě a to ve výší 300,-Kč 

za jec^oho pracovníka a jednu i započatou hodinu práce.
6.2. Práce za provádění servisu na silnoproudém zařízení budou objednateli účtovány v základní sazbě a to ve výši

300,-Kč za jednoho servisního technika a jedou i započatou hodinu práce. Práce za provádění servisu na 
slaboproudém zařízení budou objednateli účtovány v základní sazbě a to ve výši 300,-Kč za jednoho servisního 
technika a jednu í započatou hodinu práce. ^

6.3. Za servisní výjezd technika mimo pracovní dobu, ve dnech pracovního klidu a pracovního volna a v připadé 
zahájení servisního zás^u v době kratší než 24hod. bude celková fakturovaná částka navýšena o 100%.

6.4. Položka spotřebovaného materiálu bude obsahovat přesný soupis a cenu materiálu nutného k odstranění závady.
6.5. K ceně za opravu bude dále účtována položka dopravného :

6.5.1. 1 km... 10 Kč bez DPH
6.6 Revize elektrospotřebičů 

Revize: vývod rozvaděče 
Revize: svod LPS
Revize: zkouška nouzového osvětlení Iks.

1 ks .....45 Kč/ks bez DPH 
..79 Kč/ks bez DPH 
330 Kč/ks bez DPH 
,49Kč/1ksbezDPH

1 ks.
1 ks.

7. Záruční doba
7.1. Zhotovitel přejímá záruku za provedenou opravu dle potvrzeného servisního listu po dobu šestí měsíců.
7.2. Zhotovitel přejímá záruku za to, že dílo bude způsobilé provozu, ke kterému je určeno a zachová si po tuto 

dobu smluvené vlastnosti. V případě montáže náhradních dílů bude výrobek včetně montáže podléhat zákonné 
záručnílhůtě.

7.3. Záruka se nevztahuje na vady způsobené :
• neoprávněným zásahem do elektrické nebo mechanické části zařízeni
• mechanickým poškozením zařízeni a jeho části
• neoprávněným zásahem třetích osob do výrobku nebo jeho částí
• neodbornou čí nevhodtXMj obsluhou a manipulací se zařízením
• zásahem blesku, požárem nebo jinou přírodní katastrofou

EMK elektromontáže s.r.o.
Jfrovcova 858/75
570 04 České Ektdéiovice
IČO : 26103796
DIČ : CZ26103796



EMK elektromoniáže s.r.o. str.1-2

8, Platební podminkv
8.1. Na provedené práce vystaví zhotovitel fakturu s dodacím listem.
8.2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne obdrženi faktury objednatelem.

9. Sankce
9.1. Při nedodržení Ihút vyplývajících ze smlouvy, nebo dohodnutých lhůt ze strany zhotovitele se sjednává smluvní 

pokuta ve výši 0,1% za každý den prodlení z fakturované částky.
9.2. Smluvní pokuta nemá vliv na právo objednatele požadovat náhradu škody vsiiklé nesplněním některé ze 

smluvních povinností. Odstoupení od této smlouvy se netýká právních nároků na zaplacení smluvní pokuty.
9.3. Při prodleni úhrady za provedení díla uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den 

prodlení z fakturované částky.

10. Etické principy
10.1. Zhotovitel se zavazuje, že při výkonu činnosti pro objednatele bude postupovat vsouladu setickými principy, 

pravidly a způsoby chování, které plně odpovídají právním a etickým zásadám v podnikání.
10.2. Zhotovitel prohlašuje, že v případě nesplnění nebo hrubého porušení uvedených principů má objednatel právo 

odstoupit od smlouvy s okamžitou platností.

11. Důvěrnost informací
11.1. Zhotovitel bere na vědomi, že veškeré informace o klientech, obchodních transakcích , know-how a dalších 

záležitostech, které získal nebo získá v souvislosti s výkonem své činnosti pro objednatele a které nejsou 
veřejné přístupné a známé, jsou předmětem obchodního tajemství a předmětem ochrany dat (vše společně dále 
jen „Důvěrné informace").

11.2. Zhotovitel se tímto zavazuje, že nezpřístupni žádné Důvěrné informace jakékoliv třetí osobě, ani je nebude 
jakýmkoliv způsobem bez právního důvodu nebo v rozporu s pokyny objednatele shromažďovat, uchovávat, 
rozšiřovat, zpracovávat, využívat či sdružovat s jinými informacemi. Zhotovitel se dále zavazuje, že veškeré 
Důvěrné informace, se kterými přijde do styku nad rámec své běžné pracovní činnosti pro objednatele, bez 
zbytečného odkladu předá objednateli a v období, kdy bude s Důvěrnými informacemi sám nakládat, zajistí 
jejich dostatečnou ochranu před ztrátou, zneužitím či jiným zpracováním.

11.3. Zhotovitel je povinen zachovávat bezpečnostní standardy ve vztahu k šíření počítačových virů a ochrany 
počítačové sítě.

12. Ostatní ujednáni
12.1. Veškeré ceny uvedené v této smlouvě jsou bez DPH. Na každé faktuře bude vyznačena DPH platná v době 

vystavení daňového dokladu.
12.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platrrostí originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana.
12.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvmTio dne 

měsíce následujícího |X) měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.
12.4. Z důvodu inflačních treidů se objednatel zavazuje, že v případě požadavku zhotovitele bude tuto smlouvu vždy 

po 12 měsících obnovovat na základě oboustranné dohody v cenových otázkách.
12.5. Zhotovitel není povinen dodržet FMxJminky této smlouvy v případě, že objednatel umožni vstup do systému 

neoprávněné osobě.
12.6. V případě, že na straně zhotovitele budou evidovány objednatelem neuhrazené pohledávky není zhotovitel 

povirren dodržet podmínky této smlouvy.
12.7. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze učinit jen na základě dohody smluvních stran a pouze písemnou 

formou očíslovanými dodatky.
12.8. Ostatní záležitosti týkající se smlouvy se budou řídit ustanoveními Obchodního zák(Kiíku.
12.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv.

OBJEDNATEL:ZHOTOVITEL :

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 
dne:dne;

EMK elektromontáže s.r.o. 
Jirovcova 858/75 
570 04 České Budějovice 
IČO: 26103796 
0IČ:CZ26103796



IČO : 26103796 
DIČ; CZ26103796

stranae-maíl: 
fax:

EMK elektromontáže, s.r.o.
Jirovcova 858/75,370 04 č.Budějovice 1 /I

I

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých BudějovicíchNabídka č. 2252/20

Celkem maUmontážMnožství Jedn. Cena Celkem materiál Cena montáže Celkem montáž 

1 ks 
1 ks 
1 ks 
1 ks

Název materiálu 
Revize elektrospotřebičů 
Vývod v rozvaděč 
Svod LPS
Zkouška světel nouzového osvětlení

Pol.
45045 451.
79079792.

33003303303.
49049494.

503,00 KčCelková částka v Kč bez DPH
Jiří MikaVypracoval;

Telefon;
V českých Budějovicích dne 21.2.2020


